ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

    Số:        /TB - UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Nham, ngày   04  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Lễ đối với cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách và treo cờ Tổ quốc nhân dịp Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025

Nhân dịp Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương ngày 10/3 Âm lịch năm 2025. UBND

xã Sơn Nham thông báo một số nội dung như sau:

1. Đối với Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương ngày 10/3 Âm lịch: cán bộ, công chức,

người lao động được nghỉ 01 ngày (Thứ Hai ngày 07/4/2025);

2. Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã Sơn Nham

thực hiện việc treo cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu chào mừng theo hướng dẫn

của cấp trên; bố trí cán bộ, công chức, viên chức trực Lễ để giải quyết công việc,

phục vụ tốt cho nhân dân.

3. Các trưởng thôn thông báo cho nhân dân thực hiện việc treo cờ Tổ quốc

nhân dịp Giỗ Tổ Hùng Vương ngày 10/3 Âm lịch (ngày 07/4/2025).

UBND xã thông báo để cơ quan, đơn vị, nhân dân biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT: ĐU, HĐND xã;

- Mặt trận, các tổ chức CT-XH xã;

- Các đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- 06 trưởng thôn;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sen

		2025-04-04T15:06:13+0700

		2025-04-04T15:43:04+0700

		2025-04-04T15:43:04+0700